1

关于“农银私享·稳健·合盈”委托资产管理理财产品第 10

期（每两年开放）提前终止公告

（仅供购买本产品的合格投资者参阅）

尊敬的投资者：

根据与投资者的约定，我行拟提前终止“农银私享·稳健·合盈”

委托资产管理理财产品第10期（每两年开放）（以下简称：本理财产

品，产品代码：NYSXWJ190010），有关情况公告如下：

本理财产品于2019年7月10日成立，原到期日为2029年7月12日。

由于金融市场发展、资管新规出台，根据本理财产品说明书、《中国

农业银行股份有限公司理财产品协议》第八条“理财产品的终止”中

8.1(7)的约定，我行拟于2021年7月5日提前终止本理财产品。清算将

按照本理财产品说明书约定进行，并转至投资者原账户，请客户提前

做好资金安排。

特此通知。

中国农业银行股份有限公司

2021年6月28日